Irwan Prayitno, Psi, M.Sc Dt. Rajo 
Bandaro Basa dan Drs. H. Muslim Kasim, Ak, MM Dt. 
Sinaro Basa (nomor urut 3) sebagai Pasangan Calon 
Terpilih dalam Pemilihan Umum Gubernur dan Wakil 
Gubernur Provinsi Sumatera Barat Tahun 2010, 
dengan perolehan suara sebanyak 657.763 (enam 
ratus lima puluh tujuh ribu, tujuh ratus enam puluh 
tiga) suara sah atau 32,44 % dari total suara sah. 

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di   Padang                                                     
Pada tanggal 13 Juli 2010 

KETUA, 

ttd. 

MARZUL VERI